D:\Сайты\zsvo\2013\08-august\19\16.08.13\16.08.13\05_Постановление город славы (с дискеты).doc Дата создания 01.08.2013 9:45:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_31.07.2013____        №   _217____________

О Законе Владимирской области «О городе на терри-

тории Владимирской области, удостоенном почетно-

го звания Российской Федерации «Город воинской

славы»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О городе на территории Влади-

мирской области, удостоенном почетного звания Российской Федерации «Город

воинской славы» с учетом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв